МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 2 - ГАВРИЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

31.03.2025 с. Гавриловка 2-я №  78  - о

Об обеспечении отдыха и

оздоровления детей в 2025 году

       Во исполнении постановления администрации Гавриловского муниципального округа  №
234  от 20.03.2025  «Об организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей и
подростков в 2025 году» и в целях сохранения и укрепления здоровья детей, профилактики
правонарушений несовершеннолетних и обеспечения отдыха детей в каникулярное время

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Организовать в период с 01.06.2025 по 21.06.2025 года на одну смену (21 день) лагерь

дневного пребывания.

2. Назначить начальником лагеря дневного пребывания  – Куштапину Е.Н. (МБОУ 2-

Гавриловская сош), Серповскую О.В. (1 - Гавриловский филиал МБОУ 2-Гавриловской

сош), Овчинникову А.В. (Булгаковский  филиал МБОУ 2-Гавриловской сош), Першину

И.Н.  (Козьмодемьяновский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош), Баронину Е.И.

(Чуповский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош), Логинову Г.М. (1-Пересыпкинский

филиал МБОУ 2-Гавриловской сош), Анюхину О.С. (Осино-Гайский филиал МБОУ 2-

Гавриловской сош), Паршкову Т.С.  (2-Пересыпкинский филиал МБОУ 2-Гавриловской

сош) и возложить на них полную материальную ответственность за расходование

продуктов и ведение финансовой отчетности.

3. Назначить ответственными за  безопасность жизни и здоровья детей, контроль за

санитарно-эпидемиологическим состоянием, противопожарной и антитеррористической

безопасностью лагерей дневного пребывания – Куштапину Е.Н. (МБОУ 2-Гавриловская

сош), Серповскую О.В. (1 - Гавриловский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош),

Овчинникову А.В. (Булгаковский  филиал МБОУ 2-Гавриловской сош), Першину И.Н.

(Козьмодемьяновский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош), Баронину Е.И. (Чуповский

филиал МБОУ 2-Гавриловской сош), Логинову Г.М. (1-Пересыпкинский филиал МБОУ 2-

Гавриловской сош), Анюхину О.С. (Осино-Гайский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош),

Паршкову Т.С.  (2-Пересыпкинский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош)  и возложить на

них персональную ответственность  за жизнь и здоровье обучающихся, также вовремя

экскурсий, походов, подвоза детей на школьных автобусах.

МБОУ 2 – Гавриловская сош

21 день - лагерь дневного пребывания «Рассвет»

    Заместитель начальника лагеря - Плужникова М.В.

          Воспитатели: Деркач М.И., Попова О.В., Моторина Л.П., Михеева Л.А., Курганова Г.А.,

Прялкина Г.В., Липунцова Т.Ф., Пустотина Е.Е., Кузнецова Н.А., Котельникова О.М.,

Самошкина Т.А., Зуграв Т.И.

           Вожатые Скопинцева Е.Ф., Тучина Л.В., Сайганова И.А., Витютнева О.М., Енгоян М.Г.

Одрова Н.Ю., Крючкова С.А., Одриховский А.Ф.

Утвердить следующий состав  персонала лагеря:

1. Рыбин Д.Д., Болкунов М.Н.  – физрук

2. Солдатенко Е.В. – повар

3. Овчинникова М.В. – повар

4. Полухина Н.В. –повар

5. Варнавская А.Н. – мойщица посуды

6. Павлухина И.А.,  Пономарева Т.Г., Аржникова О.Ф., Алексеева Е.П. – рабочие по

обслуживанию здания (по согласованию)

7. Ярославова С.С. – ответственный за антитеррористическую защищенность лагеря

и ОБЖ

8. Шаповалов М.Н., Кузьмин Ю.А. – административно-хозяйственное обслуживание

9. Кудрявцев С.А. – административно-хозяйственное обслуживание (по

согласованию)

10. Рогожина О.С.,  Рогожин П.С. – сторож (по согласованию)

Булгаковский филиал МБОУ 2 – Гавриловская сош

21 день - лагерь дневного пребывания «Непоседы»

Заместитель начальника лагеря – Мещерякова Т.В.

          Воспитатели: Новикова Е.М., Володина Е.В., Копылова З.П.

          Вожатые: Власова Е.В.

Утвердить следующий состав  персонала лагеря:

1.  Власов А.А.– физрук

2. Седая Л.А.– повар

3. Полухина Г.А., Мутасова Н.В. – рабочие по обслуживанию здания (по

согласованию)

4. Макарова Л.А.– ответственный за антитеррористическую защищенность лагеря и

ОБЖ

5.  Баракимян С.З. – сторож (по согласованию)

6. Судоргин С.В., Гаджиев В.Р. – водитель

1 – Гавриловский  филиал МБОУ 2 – Гавриловская сош

21 день - лагерь дневного пребывания «Солнечный»

    Заместитель начальника лагеря -  Садчикова Л.М.

          Воспитатели:  Породина М.В., Трутнева Н.Е., Соколова М.Ю.

          Вожатые:. Щербакова Н.А.

Утвердить следующий состав  персонала лагеря:

1. Панкратова Л.А. – физрук

2. Конькова И.В.– повар

3. Корсунова А.А., Рожкова Е.Е. – рабочие по обслуживанию здания (по

согласованию)

4. Шубина Н.В. – ответственный за антитеррористическую защищенность лагеря и

ОБЖ

5. Садчиков С.Н.  – сторож (по согласованию)

Козьмодемьяновский  филиал МБОУ 2 – Гавриловская сош

21 день - лагерь дневного пребывания «Солнышко»

    Заместитель начальника лагеря -  Лачкова Е.А.

          Воспитатели: Коблова А.В.

Утвердить следующий состав  персонала лагеря:

1.   Бочарова Н.А.– физрук

2.   Клемина Е.А. – повар

3.  Одрова О.К. – рабочие по обслуживанию здания (по согласованию)

4.  Трутнева О.Н. – ответственный за антитеррористическую защищенность лагеря и

ОБЖ

5.  Житнев М.А.– сторож (по согласованию)

6. Тарадеев Ю.В. – водитель школьного автобуса

Чуповский  филиал МБОУ 2 – Гавриловская сош

21 день - лагерь дневного пребывания «Березка»

    Заместитель начальника лагеря – Горина О.А.

          Воспитатели:  Фокина Е.А., Артемова Т.Ю., Сычева Г.В. Липатова В.В.

Утвердить следующий состав  персонала лагеря:

1.  Болкунов М.Н.   – физрук

2. Зубехина И.В.   – повар

3.  Кирьянова Т.Н. – рабочие по обслуживанию здания (по согласованию)

4.  Ломовцева Н.А.  – ответственный за антитеррористическую защищенность лагеря

и ОБЖ

5. Ломовцев В.А. – сторож (по согласованию)

6. Строков А.Н. – водитель школьного автобуса

     1-Пересыпкинский   филиал МБОУ 2 – Гавриловской сош

21 день - лагерь дневного пребывания «Солнышко»

    Заместитель начальника лагеря – Юшина К.В.

          Воспитатели: Шиндановина Л.В., Сайганова Г.А., Пышкина О.В., Маслова Н.И.,

Витютнева О.Е., Демина А.А., Летягина В.В., Чиканова Е.А., Козеева В.А., Банникова П.В.

Пустовалова Т.С., Рогожина И.А.

           Вожатые: Земцова Т.В.

Утвердить следующий состав  персонала лагеря:

1. Курносов П.А.– физрук

2. Галкина В.Н. – повар

3. Даниелян Н.А. – повар

4. Синявина Л.И., Стороженко М.В. – рабочие по обслуживанию здания (по

согласованию)

5. Курносова Л.И.   – ответственный за антитеррористическую защищенность лагеря

и ОБЖ

6. Попов А.И.   – сторож (по согласованию)

7. Павлов В.В. – водитель школьного автобуса

Осино-Гайский  филиал МБОУ 2 – Гавриловской сош

21 день - лагерь дневного пребывания «Солнышко»

    Заместитель начальника лагеря -  Лаптева Е.В.

          Воспитатели: Панфилова Н.В., Анюхина О.С., Фирсова Н.В., Епихина Н.В., Королёва Н.И.,

Гурова В.Д., Яркова И.А.

           Вожатые: Чертилина Т.Г., Свиридова Т.С., Романова Л.В.,

Утвердить следующий состав  персонала лагеря:

1. Голованов С.В.   – физрук

2. Демидова Н.Н.– повар

3. Лаптева Е.С.    – повар

4.  Кожаринова Т.М., Егорова Т.И., Демидова С.С., Маслова М.А.  – рабочие по

обслуживанию здания (по согласованию)

5. Королева Т.А. – ответственный за антитеррористическую защищенность лагеря и

ОБЖ

6. Демидов С.М., Лаптев Н.М.  – сторож (по согласованию)

7. Гололобов И.В., Сурков А.В.. – водитель школьного автобуса

2-Пересыпкинский  филиал МБОУ 2 – Гавриловской сош

21 день - лагерь дневного пребывания « Берёзка »

          Заместитель начальника лагеря – Курносова С.В.

          Воспитатели:  Пустовалова Л.А., Черяпина О.Н.

          Вожатые: Глистина Л.Н. Пяткина Т.В., Казьмин О.В.

Утвердить следующий состав  персонала лагеря:

1. Рыбин Д.Д. – физрук

2. Павлова Н.Н.   – повар

3. Степанникова Н.И., Черяпина Н.А. – рабочие по обслуживанию здания (по

согласованию)

4. Фолин П.Ю. – ответственный за антитеррористическую защищенность лагеря и

ОБЖ

5. Антипов   А.М., Куденикина Н.С.   – сторож (по согласованию)

4. Утвердить  план работы лагеря. Ответственные: Куштапина Е.Н. (МБОУ 2-Гавриловская

сош), Серповская О.В. (1 - Гавриловский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош),

Овчинникова А.В. (Булгаковский  филиал МБОУ 2-Гавриловской сош), Першина И.Н.

(Козьмодемьяновский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош), Баронина Е.И. (Чуповский

филиал МБОУ 2-Гавриловской сош), Логинова Г.М. (1-Пересыпкинский филиал МБОУ 2-

Гавриловской сош), Анюхина О.С. (Осино-Гайский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош),

Паршкова Т.С.    (2-Пересыпкинский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош).

5. Обеспечить своевременное прохождение медосмотра всеми работниками лагеря.

Ответственные:   Куштапина Е.Н. (МБОУ 2-Гавриловская сош), Серповская О.В. (1 -

Гавриловский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош), Овчинникова А.В. (Булгаковский

филиал МБОУ 2-Гавриловской сош), Першина И.Н.  (Козьмодемьяновский филиал МБОУ

2-Гавриловской сош), Баронина Е.И. (Чуповский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош),

Логинова Г.М. (1-Пересыпкинский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош), Анюхина О.С.

(Осино-Гайский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош), Паршкова Т.С.  (2-Пересыпкинский

филиал МБОУ 2-Гавриловской сош).

6. Провести инструктаж со всеми работниками лагеря по охране жизни и здоровья учащихся.

Ответственные:  Куштапина Е.Н. (МБОУ 2-Гавриловская сош), Серповская О.В. (1 -

Гавриловский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош), Овчинникова А.В. (Булгаковский

филиал МБОУ 2-Гавриловской сош), Першина И.Н.  (Козьмодемьяновский филиал МБОУ

2-Гавриловской сош), Баронина Е.И. (Чуповский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош),

Логинова Г.М. (1-Пересыпкинский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош), Анюхина О.С.

(Осино-Гайский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош), Паршкова Т.С.  (2-Пересыпкинский

филиал МБОУ 2-Гавриловской сош).

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                  Филимонов А.А.

		2025-04-02T09:01:56+0300
	Филимонов Анатолий Александрович
	Я являюсь автором этого документа